
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 87 130,44CZK

72 008,63 15 121,8121,00%
15,00% 0,000,00

2021-06-01
Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice v areálu SV Č Déčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

72 008,63

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-06-01

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: město Náchod Projektant:
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

27 348,1522 601,78ZL01-VZT Vzduchotechnika
35 862,5529 638,47ZL01-ZTI Zdravotní technika

Stavební zm ěny v místnosti č. 113 9 858,42 11 928,69ZL01-113
6 011,754 968,39ZL01-EL Elektroinstalace

Změna v místnostech č. 103 a 113 72 008,63ZL01 87 130,44

Stavební zm ěny v místnosti č. 103ZL01-103 5 979,304 941,57

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změna v místnostech č. 103 a 113 72 008,63ZL01 87 130,44

72 008,63 87 130,44

Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice v areálu SV Č Déčko

30.03.2022

INS spol. s r.o.
 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS spol. s r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-103 - Stavební zm ěny v místnosti č. 103

CE-ING s.r.o.

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-103 - Stavební zm ěny v místnosti č. 103

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 342244231 Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 80 mm m2 2,250 0,00 SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 0,00 SOD

3 M 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1,900 0,00 SOD

5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 4,300 0,00 SOD

6 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,250 0,00 SOD

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 0,00 SOD

D 997 Přesun sutě 0,00
8 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,583 0,00 SOD

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,583 0,00 SOD

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,562 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,583 0,00 SOD

D 998 Přesun hmot 0,00
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,308 0,00 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
13 K 030001000.1 Zařízení staveniště (3% ze ZRN) % 3,000 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-103 - Stavební zm ěny v místnosti č. 103

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS Náchod spol. s.r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-113 - Stavební zm ěny v místnosti č. 113

CE-ING s.r.o.

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-113 - Stavební zm ěny v místnosti č. 113

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 0,00 SOD

2 M 55331488 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 0,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 5,430 0,00 SOD

4 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

D 997 Přesun sutě 0,00
5 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,137 0,00 SOD

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,137 0,00 SOD

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,562 0,00 SOD

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,137 0,00 SOD

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,081 0,00 SOD

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
10 K 763223111 Sádrovláknitá stěna šachtová tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x12,5 bez izolace EI 15 Rw do 30 dB m2 1,350 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
11 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,775 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

12 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,775 0,00 SOD

13 M 597610 obkládačky keramické m2 6,353 0,00 SOD

14 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,550 0,00 SOD

15 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 58,100 0,00 SOD

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
16 K 030001000 Zařízení staveniště (3% ze ZRN) % 3,000 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-113 - Stavební zm ěny v místnosti č. 113

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS Náchod spol. s.r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-EL - Elektroinstalace

CE-ING s.r.o.

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

      D1 - Materiály 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-EL - Elektroinstalace

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
1 K R002 Propojení pomocných obvodů ks 2,000 0,00 R

2 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 11,000 0,00 SOD

P
 Poznámka k položce:

CYKY

3 M 59042125 sádra šedá kg 0,500 0,00 SOD

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

4 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - montáž elektroinstalace h 5,000 0,00 SOD

D D1 Materiály 0,00
6 M Pol19R časový spínač CS1-1, CS1-2, CS1-3 ks 2,000 0,00 R

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
7 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník - pomocné a 
přípravné práce

hod 3,000 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-EL - Elektroinstalace

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS Náchod spol. s.r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-VZT - Vzduchotechnika

CE-ING s.r.o.

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

D1 - Zařízení č. 1 – Úprava navrhovaného rozvodu VZT 0,00

D2 - Zařízení č. 2 – Větrání místností 103 a 113 0,00

D3 - Ostatní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-VZT - Vzduchotechnika

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Zařízení č. 1 – Úprava navrhovaného rozvodu VZT 0,00
1 K 751510041 Potrubí kruhové, pozinkované SPIRO Průměr: 100 mm bm 2,000 0,00 SOD

D D2 Zařízení č. 2 – Větrání místností 103 a 113 0,00
2 K Pol3 Zpětná přetlaková klapka těsná - do kruhového potrubí Průměr: 125 mm ks 1,000 0,00 R

3 K Pol7 Tepelně a hlukově izolované hadice - ohebná hadice obalena izolací tloušťky 25mm Průměr: 125 mm bm 8,000 0,00 R

D D3 Ostatní 0,00

4 K Pol10
Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál Plechové potrubí bude uloženo na závěsy, hadice budou na 
potrubí připevněny plastovou šedou samolepící spojovací páskou, izolace budou kryty stříbrnou AL 
samolepící páskou. Potrubí bude spojováno samořezný

kg 5,000 0,00 R

5 K Pol11 Zprovoznění zařízení, zaregulování hod 2,000 0,00 R

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
7 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

8 M 42972201 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

9 K 751510041.1 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 3,000 0,00 SOD

10 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

11 K 751514761 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

12 K 751514762 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

13 K 751999002 POTRUBNÍ VENTILÁTOR DN100 S DOBĚHEM Pi=29W, 80m3/hod, 60Pa V TICHÉM PROVEDENÍ kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

14 K 751999004 VÝFUKOVÁ HLAVICE D100 kus 1,000 0,00 SOD

15 K 751999005 VÝFUKOVÁ HLAVICE D150 kus 1,000 0,00 SOD

16 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 0,050 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
17 K HZS1292 Stavební přípomoce prostupy stropní konstrukcí pro VZT hod 5,000 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-VZT - Vzduchotechnika

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: IČ: 00272868
město Náchod DIČ: CZ00272868

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ: 60109971
INS Náchod spol. s.r.o. DIČ: CZ60109971

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
                                                                                                        

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-ZTI - Zdravotní technika

CE-ING s.r.o.

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-ZTI - Zdravotní technika

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 30.03.2022

Zadavatel: město Náchod Projektant:
INS Náchod spol. 
s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
1 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 2,000 0,00 SOD

2 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,000 0,00 SOD

3 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,000 0,00 SOD

4 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 1,000 0,00 SOD

5 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 0,00 SOD

6 K 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

7 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 5,000 0,00 SOD

8 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,050 0,00 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
9 K 722174063

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 
6) D 25 x 4,2

kus 4,000 0,00 SOD

10 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 4,000 0,00 SOD

11 M 286151520x trubka tlaková PP-RCT  řada SDR9 PN22  20 x 2,3 - včetně tvarovek m 4,000 0,00 SOD

12 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 4,000 0,00 SOD

13 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 2,000 0,00 SOD

14 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 2,000 0,00 SOD

15 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 4,000 0,00 SOD

16 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

17 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,020 0,00 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
18 K 725244906 Montáž zástěny sprchové do niky soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

19 M 72525001x
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 3 mm dveře posuvné 
jednodílné, na vaničku šířky 900 mm (např TOP-LINE TOPS3, matný elox, sklo čiré)

1,000 0,00 R

20 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

21 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01x0,91

22 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,020 0,00 SOD

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Déčko

ZL01 - Změna v místnostech č. 103 a 113

ZL01-ZTI - Zdravotní technika

Strana 17 z 17


